



No. Parte	Cant.	Descripción	No. Parte	Cant.	Descripción
1	1	Base	17	1	Perno M 16 x 90
2	1	Pluma	18	1	Perno M 16 x 80
3	1	Poste de apoyo principal	19	3	Perno M 14 x 100
4	2	Pata	20	1	Perno M 12 x 80
5	4	Perno de seguridad	21	16	Perno M 8 x 20
6	2	Tirante de apoyo	22	8	Perno M 8 x 12
7	4	Chaveta "R"	23	6	Tuerca M 16
8	1	Cadena y gancho	24	6	Rondana plana 16 diám.
9	4	Rueda loca de 3 1/2"	25	3	Tuerca M 14
10	2	Rueda loca de 3"	26	3	Rondana plana 14 diám.
11	1	Gato hidráulico largo de 12 ton.	27	1	Tuerca M 12
12	1	Maneral	28	1	Rondana plana 12 diám.
13	1	Etiqueta de advertencia	29	1	Chaveta "C" 12 diám.
14	2	Perno M 6 x 100	30	24	Tuerca MB
15	1	Perno M 6 x 120	31	24	Chaveta "C" 8 diám.
16	1	Perno m 16 x 110	32	1	Extensión de la pluma